中共中国科学院南京地质古生物研究所委员会文件

科宁古党字〔2013〕16 号
关于研究生党支部委员会组成和盖永华同志
任职的通知
各党支部：
经所党委研究决定，研究生党支部委员会由马兆亮、王贺、  要乐等三名同志组成，其中马兆亮同志任支部书记，任期至本届党委届中。为进一步加强和改进我所研究生思想政治教育工作，结合我所研究生党支部新一届支部委员会的成立，经研究决定，实行研究生辅导员制度，聘任盖永华同志为研究生政治辅导员，聘期至本届党委届满。
    中共中国科学院南京地质古生物研究所委员会
2013年9月13日
抄送：中共中国科学院南京分院党组
	南京古生物所党委办公室
	2013年9月13日印发

- 2 -
- 2 -